
Dz.U./S S171
06/09/2022
483510-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:483510-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jeżewo: Budowa obiektów inżynierii wodnej
2022/S 171-483510

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Lasy Państwowe Nadleśnictwo Dąbrowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 559-000-20-65
Adres pocztowy: ul. Leśna 25
Miejscowość: Jeżewo
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-131
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Zasadowski
E-mail: kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 523318713
Faks:  +48 523318716
Adresy internetowe:
Główny adres: https://dabrowa.torun.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-dabrowa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa urządzeń małej retencji na rzece Sinowa.
Numer referencyjny: ZG.270.2.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl
https://dabrowa.torun.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-dabrowa


Dz.U./S S171
06/09/2022
483510-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie urządzeń małej retencji, której 
skutkiem będzie przywrócenie im swojej funkcji hydrotechnicznej. Zakresem robót budowlanych będzie 
odmulanie istniejących zbiorników wodnych oraz przebudowa istniejących progów drewnianych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 750 269.84 PLN / Najdroższa oferta: 927 980.19 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45247270 Budowa zbiorników
45112700 Roboty w zakresie kształtowania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa Dąbrowa, woj. 
Kujawsko-pomorskie, pow. Świecki, gmina Warlubie i Jeżewo

II.2.4) Opis zamówienia:
Projektowany zakres robót obejmuje: rozbiórkę uszkodzonych elementów drewnianych istniejących progów 
korekcyjnych i wykonanie nowych brusów z drewna dębowego; rozbiórkę istniejącego, uszkodzonego 
ubezpieczenia kamiennego i wykonanie nowego z narzutu kamiennego na ścieli faszynowej; wykonanie 
dodatkowego ubezpieczenia z kiszki faszynowej lub płotkiem faszynowym; odmulenie zbiorników wodnych oraz 
obsiew mieszanką traw skarp zbiorników.
Szczegółowy zakres prac zawarty jest w dokumentacji technicznej - Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) 
stanowiącym załącznik nr 3 do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES RĘKOJMI / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0005/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu "Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian 
klimatu - mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych", którego beneficjentem jest 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S171
06/09/2022
483510-2022-PL

3 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 127-360227

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZG.270.2.2.2022

Nazwa:
Przebudowa urządzeń małej retencji na rzece Sinowa.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego PROMEL Robert Jeszke
Krajowy numer identyfikacyjny: 5590009133
Adres pocztowy: Drzycim
Miejscowość: Biechówko 31A
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-140
Państwo: Polska
E-mail: biuro@promel.com.pl 
Tel.:  +48 696469789
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 998 205.19 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 750 269.84 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:360227-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@promel.com.pl


Dz.U./S S171
06/09/2022
483510-2022-PL

4 / 6

1) Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o 
której mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 25 000,00 zł.
3) Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę, którego 
oferta została uznana za najkorzystniejszą. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 5 
% ceny brutto wskazanej w ofercie złożonej przez wykonawcę. Zabezpieczenie może być wnoszone według 
wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4) Klauzula informacyjna dotycząca ochrony i przetwarzania danych osobowych została opisana w rozdziale 21 
SWZ.
5) Zamawiający stosuje kryterium oceny ofert Okres Rękojmi 20% i Cena - 80% ponieważ zgodnie z art. 246 
ust. 2 PZP opis przedmiotu zamówienia (projekt budowlany, projekt wykonawczy, STWiORB, przedmiar robót i 
SWZ) szczegółowo określają wymagania jakościowe odnoszące się do głównych elementów składających się 
na przedmiot zamówienia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S171
06/09/2022
483510-2022-PL

5 / 6

Dokładne informacje na temat składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art.469 
pkt 15 Ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na projektowane postanowienia umowy oraz na 
zaniechanie czynności, do której Zamawiający był zobowiązany na podstawie Ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
4. Odwołanie powinno zawierać informacje, o których mowa w art. 516 Ustawy Pzp.
5. Terminy wniesienia odwołania:
5.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni jeżeli została przekazana w inny sposób;
5.2. odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
5.3. odwołanie wobec czynności innych niż określone w powyższych pkt. 5.1. i 5.2. wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
5.4. jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają stosowne przepisy działu IX Ustawy 
Pzp.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
8. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu Ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.
9. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S171
06/09/2022
483510-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2022

06/09/2022 S171
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2022-09-06T06:01:45+0200
	ARHS SPIKESEED 180fd59e9279d88d3f28826a8e71b3be42d60d2c




